МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕ
НИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИ

ПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХОМУТОВСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от И октября 2024 г. № 22-р

п. Хомутовка

О внесении изменений в приказ от 23.09.2024 № 21-р «Об организации служебной дея
тельности работников МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местно

го самоуправления муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

Во исполнение Распоряжения Администрации Хомутовского района Курской области «О
начале отопительного сезона 2024-2025гг в Хомутовском районе Курской области» от
10.10.2024г № 112-ра, Постановления Администрации Хомутовского района Курской области
«О внесении изменений в штатное расписание МКУ «Управление по обеспечению деятельно
сти органов местного самоуправления муниципального района «Хомутовский район» Курской
области» от 10.10.2024 № 324-па

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу от 23.09.2023г № 21-р, исключив из

перечня работников, для которых объявлена временная приостановка работы (простой) сле
дующих работников: разнорабочие - Давыдкин Владимир Михайлович, Войткова Татья
на Васильевна, Арещенко Владимир Петрович, в связи с переводом их на другую долж
ность с 15.10.2024 года.

2. Продлить временную приостановку (простой) работникам, указанным в Приложении
№1 к настоящему приказу до стабилизации ситуации.

3. Копию настоящего приказа направить в МКУ «Центр бюджетного учета Хомутовского
района Курской области».

4. Предоставить в органы службы занятости необходимую отчетность посредством функ
ционала Единой цифровой платформы в сфере занятости и трудовых отношений «Работа в
России» (www.trudvsem.ru) или иным доступным способом (нарочно, посредством электрон
ной связи и т.д.).

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликова

нию в установленном порядке.

Руководитель МКУ «Управление
по обеспечению деятельности ОМС
муниципального района» Н.П. Остапенко

http://www.trudvsem.ru

Приложение № 1
к приказу от 11.10.2024г. № 22-р

Перечень работников «Управление по обеспечению деятельности органов местного са
моуправления муниципального района «Хомутовский район» Курской области, для ко

торых объявляется временная приостановка работы (простой)

№ пп Фамилия, имя, отчество Должность

1. Дурнев Михаил Дмитриевич Сторож
2. Захарова Наталья Александровна Сторож
3. Молчанова Людмила Николаевна Уборщик служебных помещений
4. Канащенкова Зоя Александровна Уборщик служебных помещений
5. Василика Елен-а Николаевна Уборщик служебных помещений
6. Пирожкова Нэлии Ивановна Уборщик служебных помещений
7. Кохонова Ольга Николаевна Уборщик служебных помещений
8. Маслюкова Ольга Ивановна Уборщик служебных помещений
9. Харламова Светлана Валентиновна Уборщик служебных помещений
10. Толстолыткина Наталья Николаевна Уборщик служебных помещений